GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 6910001-24

PORTO FÉRREIRA

INDICAÇAO N', 44312023
SENHOR PRESIDENTE

Plenário Syrio Ignátios, 20 de abril de 2023.

João Lá Batista
ador

CAMARA MUNILIPAL OE PORTO FERRÉIRÂ
LEITURA NO EXPEDIINT il O ORDINARIA

REALIZA

OESPAC

DAE q

ORE

2'SE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - on 1-1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira

IDEN

e- m a i I : ca ma ra po rtof errci ra @c a m a raportof e rre i ra,sp. gov - b r

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através do setor competente da.

municipalidade, realizar operação tapa buraco na rua Dr. Hermidio

Salzano, em toda sua extensão, no bairro Jardim Aeropofto, desde o

cruzamento da Avenida Dr. Adhemar de Barros.